
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 6 June, 2025, 17:44

Jednoduchá stavba krbu
Vložil Anonymous - 16/10/2008 18:14
_____________________________________

Dobrý den.
Mám v plánu postavit krb, ale chci to mít rychle a co nejjednodušeji. Je to pro mě spíš dizajnová
záležitost než funkční. 
Představa, že něco lepím, zdím atd. mě docela děsí.
Viděl jsem někde  jakési stavebnice a chtěl jsem se zeptat, zda mě to opravdu uspoří čas.
Děkuji

============================================================================

Re: Jednoduchá stavba krbu
Vložil Pavel Dostál - 19/10/2008 22:20
_____________________________________

Dobrý den, co se týká jednoduchosti a efektnosti, můžete zkusit např. obestavby, které jsou již
připraveny pro jednoduchou montáž a přitom jsou efektní a i cenově přijatelné. My je nabízíme na
adrese: 
 http://www.abc-bazeny-sauny.cz/obchod/krby- ... 4_371.html 

============================================================================

 1 / 1


